ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.04.2024  № 45
О внесении изменений в постановление Главы Ростовкинского сельского поселения от 29.12.2007 №72 «О правилах внутреннего трудового распорядка»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2024 №339-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение «Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к постановлению Главы Ростовкинского сельского поселения от 29.12.2007 №72 «О правилах внутреннего трудового распорядка» (далее – Правила):

- Пункт 13 раздела V «Оплата труда» дополнить подпунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1) Оплата труда работников осуществляется в соответствии с порядком, установленным Главой 12 Трудового кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова